
Kontaktpersoner för Bowling 

Distrikt Förnamn Efternamn Telefon mobil E-post kontakt Telefon arbete
Blekinge Emelie Olsson 0708-280178 emelie.olsson@sisuidrottsutbildarna.se 0708-280178

Dalarna Eva Lignell +4623711231 eva.lignell@dalaidrotten.se 023-454 88

Gotland Tomas Jansson tomas.jansson@gotsport.se 070-974 97 06

Gotland Bo Ronsten 070-322 0529 bo.ronsten@gotsport.se 0498-20 70 73

Gävleborg Hans Bergman 0702486686 hans.bergman@gavleborg.rf.se 070 248 66 86

Gävleborg Härje Lindgren +46706562466 harje.lindgren@gavleborg.rf.se

Gävleborg Maggan Snäll +46702470132 margareta.snall@gavleborg.rf.se +46702470132

Halland Rickard Boman 070-341 42 66 rickard.boman@sisuidrottsutbildarna.se 035-17 74 16

Halland Maria Hamnemo maria.hamnemo@sisuidrottsutbildarna.se 070-341 40 04

Jämtland Leif Danielsson +46738164400 leif.danielsson@jhidrott.rf.se +46104764228

Norrbotten Alexander Carlsson +46735230416 alexander.carlsson@sisuidrottsutbildarna.se 070-663 00 88

Skåne Daniel Andersson +46731514235 daniel.andersson@skaneidrotten.se +46104765641

Småland Johan Israelsson 0705 08 91 28 johan.israelsson@smalandsidrotten.se 036 34 54 24

Stockholm Vakant

Södermanland Vakant

Uppland Vakant

Värmland Lars Andersson 0703-15 00 16 lars.andersson@varmland.rf.se 010-476 47 03

Väst Thomas Lundvall 0709-265842 thomas.lundvall@vsif.se +46317266042

Västerbotten Kajsa Östlund 073-0264878 Kajsa.Ostlund@vbidrott.rf.se 0910-89265

Västergötland Andreas Fäger 0709-450822 andreas.fager@sisu.o.se 010-4764136

Västergötland Kenneth Tidebrink 070-8991210 kenneth.tidebrink@sisu.o.se 010-4764116

Västernorrland Jan Hellström 070-543 83 75 jan.hellstrom@vnidrott.rf.se 010-476 48 73

Västernorrland Håkan Melker 070-580 58 68 hakan_melker@hotmail.com 060-59 42 06

Västmanland Mats Vennberg +46104764815 mats.vennberg@sisu.vstm.rf.se 010-476 48 15

Örebro Sofie Wallin 076-6321584 sofie.wallin@sisuidrottsutbildarna.se 019-17 55 26

Östergötland Karin Wiklund 070-557 26 76 karin@sisu.nu 010-476 50 06


